ANWENDUNG
Die Pumpe ZP6000 werden zur Direktschmierung in
Mehrleitungsanlagen (ein Förderelement pro Schmier-
stelle) oder als Förderpumpe von Schmierstoff für
Progressivanlagen eingesetzt.
PRODUKTMERKMALE
� Mehrleiterpumpe
� bis 32 Schmierstellen

Gewicht : _______________________________________________________________________________ 40 bzw. 50 kg
3 P_2006_2_D_ZP6000
BESTELLBEISPIEL
4
Code
Z P 6 3 2 A 0 1 R B 0 1
Pumpentyp ZP6000 Code: ZP6
Anzahl der Auslässe
32 Auslässe
Code: 32
Revision
Stufe A
Code: A
Antriebsarten
Reduziergetriebe, Übersetzung 150:1,
Drehstrommotor 230/400V, 50Hz, M
Code: 01
Antriebslage
rechts
Code: R
Behältergröße
30 Liter Metall
Code: B
Zubehör
Füllstandschalter für 30 Liter Behälter
Code: 01
P_2006_2_D_ZP6000
DELIMON
Zentrale
Arminstraße 15
D-40227 Düsseldorf
Postfach 10 20 52
D-40011 Düsseldorf
Telefon: +49 211 7774 0
Telefax: +49 211 7774 210
DELIMON
Niederlassung
Am Bockwald 4
D-08344 Grünhain-Beierfeld
DELIMON
Österreich
Am Spitz 2-3 / Schloßhofer Str. 4-6
Stiege 4, Top 20
A-1210 Wien
Telefon: +43 1 585 66 17
Telefax: +43 1 585 66 17 50
LUBRIMONSA
Spain
Avda. Txori-Erri 38
48150 Sondica - (Vizcaya)
Teléfono: +34 94 453 20 00
Fax: +34 94 453 25 00
DELIMON-Denco Lubrication
DELIMON-Cooling
United Kingdom
Ramsden Court, Ramsden Road
Rotherwas Industrial Estate
Hereford, HR2 6LR
Phone: +44 (0) 1432 365 000
Fax: +44 (0) 1432 365 001
BIJUR Products, Inc.
France
BP 50
ZI de Courtabœuf
5, Avenue de I'Atlantique